59045-1-S-00-0 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 59045-1-S-00-0 дистрибьютор 59045-1-S-00-0 Поставщик
59045-1-S-00-0 Цена Фотографии 59045-1-S-00-0 59045-1-S-00-0 Image
59045-1-S-00-0 PDF Datasheet 59045-1-S-00-0 Скачать спецификацию 59045-1-S-00-0 Datasheet
59045-1-S-00-0 сток Купить 59045-1-S-00-0 Купить Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 Hamlin / Littelfuse Поставщик Hamlin / Littelfuse Дистрибьютор
Hamlin / Littelfuse 59045-1-S-00-0 Littelfuse Inc. 59045-1-S-00-0 Littelfuse 59045-1-S-00-0
Teccor / Littelfuse 59045-1-S-00-0 TE Connectivity Raychem Circuit Protection / Litte 59045-
1-S-00-0
Wickmann / Littelfuse 59045-1-S-00-0
Hamlin / Littelfuse
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ 59045-1-S-00-0
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Hamlin / Littelfuse
ОПИСАНИЕ SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 28798 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ - ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ DC 200V
НАПРЯЖЕНИЕ - ПЕРЕМЕННЫЙ AC 140V
ТИП Molded Body
ТИП ВЫВОДОВ PC Pin
РАЗМЕР - BODY 0.700" L x 0.130" W x 0.170" H (17.78mm x 3.30mm x 4.32mm)
СЕРИИ 59045
ВРЕМЯ ВЫПУСКА 1ms
ДИАПАЗОН ВЫПУСКА -
МОЩНОСТЬ - НОМИНАЛЬНАЯ 10W
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 59045-1-S-00-0-ND
F8016
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 105°C
ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ 1ms
ДИАПАЗОН ДЕЙСТВИЯ 15 ~ 20AT
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ОБЩАЯ ДЛИНА 0.700" (17.78mm)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ВЫСОТА НАД ДОСКОЙ 0.170" (4.33mm)
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Molded Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 20AT Operate Range 10W 350mA (AC), 500mA (DC) 140V
Through Hole
ТОК - ПЕРЕКЛЮЧЕНИЕ 350mA (AC), 500mA (DC)
ТЕКУЩИЙ - ПЕРЕНОС 1.2A (DC)
СХЕМА SPST-NO
ЕМКОСТЬ 0.3pF
59045-1-S-00-0
номер части: 59045-1-S-00-0
Изготовитель / Производитель: Hamlin / Littelfuse
Описание товара SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 28798 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.59045-1-S-00-0.pdf
2.59045-1-S-00-0.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики 59045-1-S-00-0
1.59045-1-S-00-0.pdf
2.59045-1-S-00-0.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
5905
Производители:  Ohmite
Описание:  MOUNTING CLIPS D8212-6
В наличии:  4223 pcs
RFQ
59040-4-T-02-F
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
В наличии:  19812 pcs
RFQ
59040-4-U-02-E
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
В наличии:  28625 pcs
RFQ
59040-4-U-02-A
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
В наличии:  22057 pcs
RFQ
59045-010
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
В наличии:  48555 pcs
RFQ
5905
Производители:  Lumberg Automation
Описание:  0985 S4742 100/9 M
В наличии:  1342 pcs
RFQ
59040-4-T-02-E
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
В наличии:  24887 pcs
RFQ
5904E
Производители:  Ohmite
Описание:  MOUNTING CLIPS D8212-4
В наличии:  4774 pcs
RFQ
59045-1-U-00-0
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
В наличии:  6193 pcs
RFQ
59040-4-U-02-F
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SENSOR REED SW SPST-NC W LEADS
В наличии:  29818 pcs
RFQ
5904A/POM
Производители:  Pomona Electronics
Описание:  DELUXE ELECTRICAL KIT
В наличии:  784 pcs
RFQ
59045-1-T-00-0
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  SWITCH REED SPST-NO 350MA 140V
В наличии:  44620 pcs
RFQ